EDITAL N. 012/2012-D

O Diretor da Faculdade de Ciências e Letras de Campo Mourão/Fecilcam no uso de suas

atribuições legais e consoante os Editais n. 005/2012-D e 003/2012-CO, referentes ao Teste
Seletivo para Professor Temporário, não integrante da Carreira Docente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente ao Teste Seletivo para Professor

Temporário, conforme os respectivos Departamentos e Áreas/Subáreas:

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
Área/Subárea: História

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

ALAN RODRIGUES DE SOUZA 7,3 7,5 3,56 6,2 Aprovado 1º

EDSON MOREIRA GUIMARÃES NETO NC - - - Eliminado -

EMESON TAVARES DA SILVA NC - - - Eliminado -

FRANCIELE BARBOSA NC - - - Eliminado -

GELISE CRISTINE PONCE MARTINS 7,7 5,0 3,72 5,7 Aprovado 2º

JORDANA REIS DA SILVA 7,0 3,0 - - Reprovado -

KELLY CRISTINA MARINHO UMBELINO 2,0 - - - Eliminado -

MICHELE PERCILIANO NC - - - Eliminado -

MOISÉS WAGNER FRANCISCON 7,7 4,6 - - Reprovado -

RICARDO ANTONIO DE GIULI BARBOSA 2,0 - - - Eliminado -

RODRIGO PINTO DE ANDRADE 2,0 - - - Eliminado -

THIAGO REISDORFER NC - - - Eliminado -

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA
Área/Subárea: Introdução à Economia

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

ANIELI TRINDADE MARÇAL NC - - - Eliminado -

EDICLÉIA LOPES DA CRUZ
SOUZA 9,0 9,0 5,95 8,1 Aprovado 1º

PATRICIA ESTANISLAU 8,0 8,0 5,33 7,2 Aprovado 2º

RAFAEL MILANI DA COSTA NC - - - Eliminado -

i. e x e

DEPARTAMENTO DE LETRAS
Área/Subárea: Latim

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

CRISTINA MAGIROSKI NC - - - Eliminado -

FABIO ALEXANDRO SEXUGI 9,4 9,5 2,90 7,5 Aprovado 1º

JULIANA CARLA BARBIERI NC - - - Eliminado -

VANDERLEI DE OLIVEIRA 0,0 - - - Eliminado -

DEPARTAMENTO DE LETRAS
Área/Subárea: Literaturas de Língua Portuguesa

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

ALESSANDRA OLIVEIRA DOS
SANTOS BELTRAMIM 7,0 7,0 3,66 6,0 Aprovado 3º

DEVALCIR LEONARDO 8,5 8,6 6,54 7,9 Aprovado 1º

PATRÍCIA JOSIANE TAVARES DA
CUNHA FUZA 8,0 8,3 5,30 7,4 Aprovado 2º

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA
Área/Subárea: Fundamentos da Educação e Prática de Ensino

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

ANA MARIA GONZAGA
VECCHIO 4,5 - - - Eliminado -

APARECIDA MOLITOR 7,5 5,0 1,48 4,9 Aprovado 5º

CAROLINE CAMARGO FUSO 7,5 7,0 0,00 5,1 Aprovado 4º

DOUGLAS FERNANDO BLANCO 5,0 - - - Eliminado -

EVA APARECIDA SZCZEPANSKI NC - - - Eliminado -

FLAT JAMES DE SOUZA
MARTINS 4,0 - - - Eliminado -

ISABEL CRISTINA SANTOS 8,5 8,5 0,39 6,1 Aprovado 2º

JANAÍNA MARIA CANDIL
AFFONSO NC - - - Eliminado -

LILIAN ALVES PEREIRA 7,0 4,5 - - Reprovado -

MARIA APARECIDA DE SOUZA 7,5 6,0 2,54 5,6 Aprovado 3º

SANDRA PEREIRA CATOIA 4,5 - - - Eliminado -

SERGIO HENRIQUE GERELUS 8,5 9,0 5,51 7,8 Aprovado 1º

VICTOR HUGO DAVANÇO NC - - - Eliminado -

DEPARTAMENTO DE TURISMO E MEIO AMBIENTE
Área/Subárea: Turismo e Meio Ambiente– Sala: E-21

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

ANGELO RICARDO MARCOTTI 9,0 8,0 2,46 6,7 Aprovado 1º

BRUNA MORANTE LACERDA
MARTINS 8,0 6,0 0,34 5,1 Aprovado 2º

ICARO OSINSKI SOARES 5,0 - - - Eliminado -

LARA DE FÁTIMA GRIGOLETTO
BONINI 7,0 6,0 0,0 4,6 Aprovado 3º

LEI LA IZABEL DA SILVA NC - - - Eliminado -

LUCIELY FERNANDA
PRUDENCIO DE BRITO 5,0 - - - Eliminado -

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da
Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 13 de Fevereiro de 2012

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009